关于江苏省优秀博士硕士学位论文评选
校内推荐提交申报材料的说明
根据江苏省教育评估院文件通知的要求，对于2017年度江苏省优秀博士、硕士学位论文评选的校内申报和推荐工作，现就提交申报材料工作做以下说明：
一、校内申报和评审暂提交学位论文1本、《学位论文推荐表》1份（包括纸质版和电子版），待校内评审结果产生、准备向省教育评估院报送时再最后提交材料，包括学位论文3本、《推荐表》2份（1份报省里，1份校内留存），包括对应的电子版本（学位论文为PDF格式）。
二、《学位论文推荐表》中各级学科代码和名称请《参照中国药科大学学科基本信息介绍》中的内容进行填写。只有工程硕士（制药工程领域）需要填写专业领域代码和名称，其他专业学位此栏均填“无”。药学专业学位的三个培养方向（工业药学、临床药学、管理药学）不属于专业领域范畴，无需填写。
三、答辩日期和获得博士、硕士学位日期必须具体到年月日，获得学位日期统一为“2015.12.30”（2015年12月份毕业）或“2016.06.30”（2016年6月份毕业）；一级学科、二级学科、专业学位类型代码可在研究生院网站“学科工作-学科建设-中国药科大学学科基本信息介绍”中查看。

所有表格不能空白，如无该项数据或信息，填“0或无”；属专业学位论文的，一级学科、二级学科代码及名称不填。
表格最上方，推荐单位代码：10316，推荐单位名称：中国药科大学；单位推荐意见栏，单位公章下方日期填“2017年6月8日”。
四、按照省教育评估院“电子文档命名规则”（如下），对提交的文档进行规范命名，每份申报材料建一个文件夹，命名为“YB（或YS ）_单位代码_作者姓名”。
	文件内容
	格式
	博士论文
	硕士论文

	1.学位论文原文
	PDF
	YB_单位代码_作者姓名_LW.PDF
如：YB_10001_张三_LW.PDF
	YS_单位代码_作者姓名_LW.PDF
如：YS_10001_张三_LW.PDF

	2.江苏省优秀博士硕士学位论文推荐表
	WORD
	YB_单位代码_作者姓名_TJB.DOC
如：YB_10001_张三_TJB.DOC
	YS_单位代码_作者姓名_TJB.DOC
如：YS_10001_张三_TJB.DOC

五、全部材料按序排列，装进档案袋提交。
六、最后向省里正式上报的材料最迟于6月8日提交，地点为玄武门校区新科研大楼前楼103房间。
七、校内评审未通过的论文，可将申报材料取回。